O recebimento provisório ou definitivo do objeto não exclui a responsabilidade da contratada pelos 

prejuízos resultantes da incorreta execução do contrato. 

6. ESTIMATIVA DA CONTRATAÇÃO  

6.1 – O valor anual estimado da presente contratação será de R$ 590.321,48 (Quinhentos e noventa 

mil, trezentos e vinte e um reais e quarenta e oito centavos), o que representa a estimativa da totalidade 

dos recursos financeiros a serem repassados pela ANATER à (s) empresa(s) contratada(s). 

7. DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

7.1. A CONTRATADA deverá entregar até o dia 05(cinco) do mês subsequente ao da prestação do